



Szanowni Państwo,

**Polska Izba Kolei wraz z POLREGIO S.A. zapraszają do udziału
w TRANSPORT - TABOR - TECHNOLOGIA
I KONFERENCJI TECHNICZNEJ POLREGIO S.A.**

która odbędzie się w dniach 23-24 maja 2024 r.
w Hotelu AMBASADOR PREMIUM w Łodzi.

POLREGIO S.A. jako największy pasażerski przewoźnik w Polsce, konsekwentnie realizuje działania rozwojowe i dąży do ugruntowania dominującej pozycji na rynku regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich. W oparciu o fundamentalny cel, jakim jest oferowanie usług przewozowych o jak najwyższej jakości, z determinacją realizuje strategiczne projekty inwestycyjne. Tego typu projektem – o kluczowym dla dalszego rozwoju spółki znaczeniu – jest nowa, szeroko zakrojona strategia taborowa POLREGIO, która pozwoli odpowiedzieć na rosnące wymagania ze strony podróżnych w kwestii komfortu podróży. W tym obszarze niedawno otrzymała dobre wieści – została największym beneficjentem w konkursie Centrum Unijnych Projektów Transportowych na zakup taboru pasażerskiego ze środków KPO.

Oznacza to zakup w najbliższych latach 98 jednostek taborowych. Spółka we współpracy z samorządami wojewódzkimi, złożyła w ramach KPO wnioski na zakup 20 elektrycznych zespołów trakcyjnych (EZT) w woj. małopolskim, po 14 szt. w łódzkim i warmińsko-mazurskim, 12 szt. w woj. lubelskim, po 10 szt. w woj. pomorskim i lubuskim, 8 szt. w woj. wielkopolskim oraz po 5 szt. w woj. dolnośląskim i świętokrzyskim. Nowy tabor to dla POLREGIO kwestia egzystencjalna, a spółka jednocześnie cały czas aktywnie pracuje nad zwiększeniem poziomu dofinansowania.

Realizacja planów spółki oparta jest o takie wartości jak profesjonalizm, odpowiedzialność oraz naturalnie współpraca z innymi podmiotami. Wymaga jednak kooperacji z podmiotami, które aktywnie działają w branży kolejowej – producentami i dostawcami usług.

W związku z powyższym zapraszamy Państwa do udziału w I Konferencji Technicznej POLREGIO S.A., a więc w wydarzeniu, które będzie okazją do zaprezentowania planów w obszarze taboru, otoczenia technicznego, ale także szansą na nawiązanie współpracy i dialogu. Konferencja da Państwu także możliwość na zaprezentowanie swojej oferty firmy, otwierając potencjalne obszary współdziałania, a tym samym wsparcia strategii rozwojowej największego pasażerskiego przewoźnika kolejowego w Polsce.

Adam Musiał
Dyrektor Generalny
Polska Izba Kolei

Adam Pawlik
Prezes Zarządu
POLREGIO S.A.